
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

Dom zdravlja Novalja 

Upravno vijeće 

KLASA: 400-02/21-02/03 

URBROJ: 2125-72-03-22-3 

Novalja, 5. listopada 2022. godine 

 
Na temelju ĉlanka 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16.), ĉlanka 7. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave robe, 

radova i usluga (KLASA: 510-03/17-03/12, URBROJ: 2125/72-03-17-1 od 28. lipnja 2017. godine) i ĉlanka 21. stavka 1. Statuta Doma zdravlja 

Novalja, Upravno vijeće Doma zdravlja Novalja na 166. sjednici održanoj 5. listopada 2022. godine, donijelo je 

 

 
ODLUKU O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA 

Plana nabave Doma zdravlja Novalja za 2022. godinu 

 
Ĉlanak 1. 

Ĉlanak 3. Plana nabave Doma zdravlja Novalja za 2022. godinu (KLASA: 400-02/21-02/03; URBROJ: 2125/72-03-21-1 od 27. prosinca 2021. 

godine) mijenja se i glasi: 

„UtvrĊuje se Plan nabave za 2022. godinu prema opisu i naĉinu kako slijedi: 



 
R

E
D

N
I B

R
O

J
 

 

 
Predmet nabave 

 
 

Evidencijski 

broj nabave 

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave (CPV) 

 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

 
 

Vrsta postupka 

javne nabave 

 
Ugovor o j.n. ili 

okvirni 

sporazum 

 
Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje ugovora 

o javnoj nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

 

 
Izmjene i dopune 

 

1. 
Materijal za redovno 

poslovanje i lijekovi 

 

1-22-JN 

 

33600000-6 

 

58.400,00 

 

jednostavna nabava 

 

narudžbenica 

 

sijeĉanj 

 

12 mjeseci 

 

 
2. 

 
Elektriĉna energija 

 

2-22-JN 
 

09310000-5 

 
64.903,00 

 

136.000,00 

 
jednostavna nabava 

 
ugovor 

 
sijeĉanj 

 
12 mjeseci Mijenja se II. izmjenama 

i dopunama 

 

3. 

 

Plin 

 

3-22-JN 

 

09123000-7 

 

33.268,00 

 

52.000,00 

 

jednostavna nabava 

 

ugovor 

 

sijeĉanj 

 

12 mjeseci Mijenja se II. izmjenama 

i dopunama 

 

4. 

 

Gorivo - dizel i benzin 

 

4-22-JN 

 

09000000-3 

 

148.000,00 

 

199.200,00 

 

jednostavna nabava 

 

ugovor 

 

sijeĉanj 

 

12 mjeseci Mijenja se II. izmjenama 

i dopunama 

 

5. 
Usluge održavanja 

prijevoznih sredstava 

 

5-22-JN 

 

50112000-3 

 

100.000,00 

 

jednostavna nabava 

 

narudžbenica 

 

sijeĉanj 

 

12 mjeseci 
 

 

6. 
Usluge zubotehniĉkog 

laboratorija 

 

6-22-JN 

 

71900000-7 

 

96.000,00 

 

jednostavna nabava 

 

narudžbenica 

 

sijeĉanj 

 

12 mjeseci 
 

 

7. 
Osiguranje imovine i 

zaposlenih 

 

7-22-JN 

 

66510000-8 

 

48.000,00 

 

jednostavna nabava 

 

ugovor 

 

svibanj 

 

8 mjeseci 
 

 

8. 

 

Raĉunalne usluge 

 

8-22-JN 

 

72267000-4 

 

49.840,00 

 

jednostavna nabava 

 

ugovor 

 

sijeĉanj 

 

12 mjeseci 
 

 

9. 

 

Medicinska oprema 

 

9-22-JN 

 

3312100-6 

 

106.425,60 

 

135.356,00 

 

javna nabava 

 

ugovor 

 

svibanj 

 

8 mjeseci Mijenja se II. izmjenama 

i dopunama 



Ĉlanak 2. 

Ove II. Izmjene i dopune Plana nabave Doma zdravlja Novalja za 2022. godinu stupaju na snagu prvog dana od dana donošenja, a objavit će se na 

oglasnoj ploĉi i na internetskim stranicama Doma zdravlja Novalja. 

 

 
PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

Dean Antonović, mag.iur. 


